ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

               TP. HỒ CHÍ MINH

                                      -----

BCH TỔNG CÔNG TY THƯƠNG MẠI SÀI GÒN

                (-(-(((-(-(
                             Số: 58  - TB/ TV

TP. Hồ Chí Minh , ngày 08 tháng 4 năm 2009

                         Kính gởi :  -  CẤP ỦY ĐẢNG DOANH NGHIỆP
  - CƠ SỞ ĐOÀN TRỰC THUỘC

THÔNG BÁO

V/v tổ chức lớp 6 bài lý luận chính trị cơ bản
Căn cứ Chương trình công tác năm 2009 của Ban Thường Vụ Đoàn Tổng Công Ty Thương Mại Sài Gòn đã được Đảng ủy Tổng Công Ty duyệt chủ trương. Nhằm mục đích giáo dục đoàn viên thanh niên có lập trường tư tưởng chính trị vững vàng, Ban Thường Vụ Đoàn Tổng Công Ty quyết định mở lớp 6 bài lý luận chính trị cơ bản cho đoàn viên các cơ sở Đoàn trực thuộc như sau :

1- Thời gian và địa điểm:

-
Thời gian: ngày 26/4/2009 (chủ nhật )

· Sáng từ 8g 00 đến 11g 30 (Sau khi tham gia đi bộ đồng hành “ Satra vì cộng đồng “).
· Chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.

-
Địa điểm: Hội trường Lầu 12 Tổng Công Ty Thương Mại Sài Gòn

Địa chỉ: 275 B Phạm Ngũ Lão – Quận I – TP. HCM

(Đề nghị chi đoàn Văn phòng TCT chuẩn bị máy chiếu, máy vi tính)
2- Báo cáo viên : Đ/c Hà Tài Sáu – Phó Hiệu trưởng Trường Đoàn
3- Kinh phí
: 20.000 đồng/người

(Cơ  sở  Đoàn  đề xuất Lãnh đạo Doanh nghiệp hỗ trợ)

Nhận được thông báo, đề nghị các cơ sở Đoàn báo cáo với Lãnh đạo Doanh nghiệp nhằm tạo điều kiện tốt nhất về thời gian và kinh phí cho đoàn viên thanh niên được tham dự lớp học. Đề nghị các cơ sở Đoàn lập danh sách( email hay fax) báo cáo về Đoàn Tổng Công ty cho đồng chí  Phạm Cát Bình  trước ngày 21/4/2009. Thông báo này thay thư mời tham gia lớp học.
	Ghi chú: Đoàn viên tham gia lớp học mặc áo thanh niên Việt Nam.
Nơi nhận :

- Cấp ủy Đảng DN “Để thông tin”;
- Các cơ sở Đoàn “Để thực hiện”;
- Lưu : VP Đoàn TCT.

	TM.  BTV ĐOÀN TỔNG CTY TMSG
P.BÍ THƯ
(Đã ký)
NGUYỄN KIM CHÂU

        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HỒ CHÍ MINH  –  TCT THƯƠNG MẠI SÀI GÒN
                                       -----

BCH ………………………………………………………

                (-(-(((-(-(

TP.Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2009

DANH SÁCH
Tham gia lớp 6 bài lý luận chính trị cơ bản

	STT
	HỌ TÊN
	NĂM SINH
	GHI CHÚ

	NAM
	NỮ

TM.BCH CƠ SỞ ĐOÀN ................

     BÍ THƯ